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BÆKKELAGETS SPORTSKLUB – VALGKOMITEENS INNSTILLING 2025 

VALGKOMITEENS INNSTILLING 2025   

 

Innledning 

Valgkomiteen har bestått av Hildegunn Naas-Bibow (leder), Andreas Alvenes, Maren 

Østgård, Tone Lise Aunan, Tore Valderhaug og Åse Wikshåland.  

 

Valgkomiteen har gjennomført samtaler med en rekke tillitsvalgte for å få innspill på 

klubbens behov. Dette inkluderer styrets leder, alle valgte representanter i AU og komiteene, 

samt lederne for gruppestyrene og lederne for gruppenes valgkomiteer. Vi har også hatt 

samtale med daglig leder.  

 

Det har vært informert om valgkomiteens arbeid på BSKs hjemmesider, i sosiale medier og i 

informasjonse-post til alle klubbens medlemmer.  

 

Prosessen har ledet frem til denne enstemmige innstillingen.   

 

Innstilling og begrunnelse 

 

ARBEIDSUTVALGET (AU) 

Rolle Navn Periode velges for og kommentar 

Leder Øystein Rikheim Sundelin Ikke på valg 

Nestleder Einar Sørland 2 år, ny i rollen, tidligere vara 

Styremedlem Ove Hobbesland Ikke på valg 

Styremedlem  Janicke Ruud Nielsen Ikke på valg 

Styremedlem Frederic Ottesen 1 år, ny i rollen, tidligere nestleder 

Styremedlem Kristin Kvigne 2 år, gjenvalg 

Varamedlem  Karianne Løken  1 år, gjenvalg 

Varamedlem  Eirik Øiestad 1 år, ny 

 

Arenaprosjektet har krevd mye i mange år og klubben er nå i ferd med å øke innsatsen på 

klubbutvikling og klubbdrift. Videreutvikling av Norway Cup er en annen viktig bærebjelke 

som må forsterkes fremover. I tråd med dette har valgkomiteen søkt tillitsvalgte som ønsker 

å jobbe for bedre klubbutvikling og - drift, og som har kompetanse på det kommersielle. 

Valgkomiteen innstiller derfor Einar Sørland som nestleder. Han har vært varamedlem i AU 

det siste året. Einar har en lang næringslivserfaring, mye knyttet også til idrett og særlig 

innen markedsføring og ledelse og er i dag daglig leder i et eiendomsutviklingsselskap. Han 

har lang erfaring i BSK og har i sine yngre dager også vært på landslaget i Telemark ski.  
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Valgkomiteen innstiller på gjenvalg av både Frederic Ottesen og Kristin Kvigne som 

styremedlemmer. Frederic har vært en sentral tillitsvalgt i en årrekke. Han ønsker å fortsette 

å bidra i det viktige arbeidet i AU, og er etter eget ønske innstilt med en funksjonstid på 1 år. 

Kristin representerer med sin erfaring fra politiet verdifull kompetanse innen blant annet 

sikkerhet og beredskap, i tillegg til at hun brenner for klubbdrift.  

 

Valgkomiteen innstiller Karianne Løken (gjenvalg) og Eirik Øiestad (ny) som 

varamedlemmer. Karianne er også leder av langrennskomiteen i Oslo skikrets og 

styremedlem i skikretsen. Eirik har vært aktiv i håndballen i mange år og brenner for å sikre 

overgangen fra barne- til ungdomsidrett. Han er også en av Norges fremste på 

kommunikasjon og marked, som vil være verdifull kompetanse inn i AU.   

 

Valgkomiteen mener alle de innstilte kandidatene til AU representerer viktig kompetanse og 

kapasitet for å utvikle klubben, og at de vil kunne jobbe godt sammen med resten av AU og 

hovedstyret i deres mange viktige oppgaver fremover.   

 

KONTROLLUTVALG 

Rolle Navn Periode velges for og kommentar 

Leder Merete Egelund 

Valderhaug  

2 år, ny i rollen  

Medlem  Audun Eikeland 2 år, ny 

Medlem  Judith I. R. Hole 1 år, ny 

Medlem  Anders Grenaker 

Larsen 

1 år, ny 

Varamedlem Knut Arne Røer 1 år, ny i rollen 

Varamedlem Eline Strand 

Fernander 

1 år, ny 

 

Kontrollkomiteen innehar viktige kontrolloppgaver i klubben. Valgkomiteen informerte i fjor 

årsmøtet om at flere av kandidatene ønsket gjenvalg for ett år. Vi fikk derimot anledning til å 

definere deres funksjonstid til to år. Situasjonen i 2025 er at flere har konkludert med at de 

enten ønsker avløsning før funksjonstiden er utløpt eller ikke er tilgjengelige for gjenvalg.  

 

Realiteten er at Kontrollutvalget må etableres på nytt. I en slik situasjon passer ikke reglene 

for funksjonstid. Valgkomiteen foreslår derfor for årsmøtet en funksjonstid for de ulike rollene 

som vil bidra til å sikre kontinuitet fremover. Vi foreslår at leder og ett medlem velges for 2 

år, og de to andre medlemmene for 1 år. (Videre foreslår valgkomiteen at en av hvert kjønn 

velges for hhv 2 år og 1 år). Valgkomiteens forslag er forankret med Lovkomiteen som 

bekrefter at vårt forslag er tillatt og en hensiktsmessig praktisk tilnærming. Ved å gjøre det 

på denne måten, kan man fra og med neste år igjen følge de ordinære reglene om 

funksjonstid og samtidig sikre behovet for kontinuitet, ved at det hvert år velges to 

medlemmer for to år samt to varamedlemmer for ett år. 
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Valgkomiteen innstiller Merete Egelund Valderhaug som leder. Hun er tidligere varamedlem 

og har omfattende og relevant erfaring fra styring og kontroll i næringslivet samt utdannelse 

og praksis som statsautorisert revisor. Knut Arne Røer har lang erfaring fra kontrollutvalget 

og kjenner klubben godt, han stiller i ett år til og da som varamedlem for å bidra til kontinuitet 

og kompetanseoverføring i utvalget. 

 

Videre innstiller Valgkomiteen Audun Eikeland, Anders Grenaker Larsen og Judith Hole som 

medlemmer. Audun har i flere år vært engasjert i håndballen og har ellers relevant erfaring 

fra sin jobb i Oslo Idrettskrets. Anders har vært i klubben i snart 20 år, primært i håndball. 

Han utdanner seg innenfor økonomi og administrasjon, og har erfaring som NK i Salg på 

Norway Cup. Judith har i likhet med Anders vært aktiv i klubben i mange år, er en stor 

bidragsyter i skigruppa, blant annet som tidligere ungdomsrepresentant i skistyret, og har 

god kjennskap til klubben. 

 

Eline Strand Fernander har mangeårig engasjement i håndballen samt erfaring fra 

forsikringsbransjen, og innstilles som varamedlem sammen med Knut Arne Røer.   

 

LOVKOMITEEN 

Rolle Navn Periode velges for og kommentar 

Leder Kjetil Stensvik  2 år, gjenvalg 

Medlem Bodil Teig Ikke på valg 

Medlem Karine Jacobsen 2 år, gjenvalg 

Varamedlem Brynjar Østgård 1 år, gjenvalg 

 

Lovkomiteen avgir uttalelse i spørsmål som omhandler så vel klubbens lov som NIFs lover 

og bestemmelser. Valgkomiteen innstiller på gjenvalg av Kjetil Stensvik som leder, Karine 

Jacobsen som medlem og Brynjar Østgård som varamedlem.  

 

Kjetil Stensvik er advokat og partner i Advokatfirmaet Wiersholm. Karine Jacobsen er 

jusstudent. Brynjar Østgård er advokat og partner i Advokatfirmaet Østgård DA.   

 

Vi gjør for ordens skyld oppmerksom på at Maren Østgård som medlem i valgkomiteen ikke 

har deltatt i vurderingene av sin far, Brynjar Østgård.  

  

HEDERSBEVISNINGSKOMITEEN 

Rolle Navn Periode velges for og kommentar 

Leder Tonje Flack 2 år, gjenvalg 

Medlem Gro Saxhaug 

Kristoffersen 

Ikke på valg  

Medlem Jon-Marius Bru 2 år, ny 

Varamedlem Siv Heim 1 år, gjenvalg 
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Hedersbevisningskomiteen sørger for at klubben hedrer ildsjelene som jobber for 

fellesskapets beste. Valgkomiteen innstiller på gjenvalg av Tonje Flack som leder og Siv 

Heim som varamedlem. Tonje har vært leder i 2 år og har erfaring fra fotballen, mens Siv har 

en lang karriere i klubben som profesjonell håndballspiller og nå som håndballtrener. 

Valgkomiteen har ønsket at flere grupper skal være representert, og Jon-Marius innstilles 

som nytt medlem. Han er blant annet sponsoransvarlig og trener i skigruppa og har barn 

som er aktive i ski, friidrett og orientering.  

 

Takk og oppsummering av valgkomiteens arbeid 

Valgkomiteen ønsker å takke alle utgående medlemmer og medlemmer som har stilt seg til 

disposisjon for viktige verv i klubben.  

  

Gjennom sitt arbeid får valgkomiteen innspill på hva som fungerer godt og 

forbedringsområder i styring av klubben. Disse er oppsummert og vil bli formidlet til styret. 

 

Vedlegg 

I dokumentet «Kandidatbeskrivelse» kan dere lese mer om de innstilte kandidatene. 

 

* * * * * 

 

Oslo, 20.03.2025 

 

Hildegunn Naas-Bibow  Andreas Alvenes   Maren Østgård 

Leder (sign)    Medlem (sign)    Medlem (sign) 

 

Tone Lise Aunan   Tore Valderhaug   Åse Wikshåland 

Medlem (sign)    Medlem (sign)    Medlem (sign) 

        


